
Pořadí uchazečů podle výsledků přijímacího řízení 
Slovanské gymnázium, Olomouc, tř. Jiřího z Poděbrad 13

Obor: 79-41-K/41, Gymnázium
Zpracováno 20. května 2021

Identifikační číslo

B o d o v é  h o d n o c e n í
Přijímací zkouška CELKEMBody

za ZŠ

Umístění

MatematikaČeský jazyk STP

Třídící položky 
při rovnosti bodů

Matematika
otevřené úlohy

Český jazyk
porozumění textu

Přijatí žáci

497 100.00 47.0050.00 9724.001. 0.00 100.0091.18

430 98.50 48.0046.00 9449.002. 0.00 80.0094.12

549 96.75 45.0049.00 9430.503. 11.00 90.0091.18

468 100.00 48.0045.00 9376.004. 0.00 100.0094.12

551 100.00 46.0046.00 9282.005. 2.00 90.0094.12

559 100.00 45.0047.00 9276.006. 0.00 100.0091.18

596 100.00 44.0048.00 9272.007. 0.00 100.0082.35

545 98.50 47.0045.00 9269.008. 0.00 100.0091.18

418 100.00 44.0047.00 9196.009. 12.00 100.0088.24

548 100.00 43.0048.00 9180.0010. 0.00 100.0079.41

585 100.00 43.0047.00 9092.0011. 0.00 100.0085.29

448 100.00 43.0047.00 9092.0012. 0.00 100.0079.41

543 100.00 42.0048.00 9088.0013. 0.00 90.0076.47

595 100.00 48.0041.00 9026.0014. 2.00 80.0094.12

414 100.00 44.0045.00 9012.0015. 4.00 90.0088.24

498 100.00 43.0046.00 9004.0016. 0.00 90.0085.29

435 100.00 42.0047.00 9000.0017. 0.00 90.0082.35

412 100.00 39.0050.00 8988.0018. 0.00 100.0067.65

463 86.00 47.0043.00 8968.0019. 0.00 80.0091.18

521 100.00 41.0047.00 8908.0020. 0.00 100.0079.41

502 100.00 40.0048.00 8904.0021. 0.00 100.0082.35

534 100.00 46.0041.00 8842.0022. 2.00 80.0094.12

466 100.00 46.0041.00 8840.0023. 0.00 70.00100.00

470 91.75 43.0045.00 8833.5024. 0.00 80.0091.18

587 100.00 40.0047.00 8816.0025. 0.00 90.0070.59

606 100.00 37.0049.00 8716.0026. 0.00 100.0073.53

616 100.00 44.0041.00 8656.0027. 0.00 90.0082.35

582 100.00 39.0046.00 8636.0028. 0.00 80.0073.53

479 100.00 36.0049.00 8634.0029. 10.00 90.0070.59

488 100.00 38.0047.00 8632.0030. 0.00 90.0070.59

614 83.00 41.0045.00 8562.0031. 0.00 80.0079.41

400 100.00 39.0045.00 8555.0032. 7.00 100.0073.53

431 100.00 39.0045.00 8548.0033. 0.00 90.0067.65

523 95.50 44.0040.00 8530.0034. 7.00 80.0082.35

586 83.00 45.0040.00 8490.0035. 0.00 70.0085.29

485 62.75 46.0041.00 8467.5036. 0.00 100.0088.24

499 100.00 39.0044.00 8460.0037. 0.00 70.0073.53

542 98.50 41.0042.00 8453.0038. 0.00 90.0085.29

577 100.00 37.0046.00 8452.0039. 0.00 90.0067.65

483 98.25 39.0044.00 8442.5040. 0.00 90.0073.53
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Identifikační číslo

B o d o v é  h o d n o c e n í
Přijímací zkouška CELKEMBody

za ZŠ

Umístění

MatematikaČeský jazyk STP

Třídící položky 
při rovnosti bodů

Matematika
otevřené úlohy

Český jazyk
porozumění textu

584 100.00 41.0041.00 8380.0041. 0.00 90.0079.41

594 100.00 38.0044.00 8368.0042. 0.00 100.0070.59

437 100.00 35.0047.00 8356.0043. 0.00 100.0061.76

454 100.00 35.0047.00 8356.0044. 0.00 80.0055.88

409 96.75 35.0047.00 8323.5045. 0.00 90.0067.65

546 100.00 39.0042.00 8284.0046. 0.00 100.0079.41

618 100.00 39.0042.00 8284.0047. 0.00 100.0067.65

513 98.50 41.0040.00 8277.0048. 0.00 70.0079.41

599 66.75 44.0040.00 8239.5049. 4.00 90.0082.35

464 100.00 39.0041.00 8198.0050. 2.00 90.0073.53

617 85.75 41.0040.00 8149.5051. 0.00 80.0073.53

514 100.00 38.0041.00 8104.0052. 0.00 60.0070.59

462 69.00 47.0035.00 8094.0053. 0.00 60.0097.06

604 100.00 38.0040.00 8016.0054. 0.00 60.0070.59

484 86.00 39.0040.00 7980.0055. 12.00 90.0073.53

491 100.00 40.0037.00 7943.0056. 7.00 90.0076.47

472 100.00 41.0036.00 7940.0057. 0.00 60.0079.41

541 100.00 36.0041.00 7939.0058. 19.00 50.0064.71

535 100.00 31.0046.00 7900.0059. 0.00 80.0050.00

458 66.75 37.0043.00 7855.5060. 0.00 100.0067.65

501 93.75 32.0045.00 7841.5061. 0.00 80.0052.94

610 100.00 34.0042.00 7830.0062. 6.00 70.0070.59

516 65.25 34.0046.00 7828.5063. 0.00 90.0064.71

405 100.00 34.0042.00 7824.0064. 0.00 70.0076.47

478 100.00 32.0044.00 7816.0065. 0.00 90.0064.71

487 100.00 38.0037.00 7783.0066. 31.00 70.0076.47

580 95.25 31.0045.00 7764.5067. 0.00 80.0055.88

452 83.00 37.0040.00 7756.0068. 2.00 80.0079.41

526 100.00 35.0040.00 7755.0069. 15.00 80.0067.65

473 80.75 39.0038.00 7739.5070. 0.00 80.0073.53

402 70.25 40.0038.00 7726.5071. 0.00 80.0070.59

407 100.00 31.0044.00 7724.0072. 0.00 80.0050.00

570 96.50 32.0043.00 7693.0073. 0.00 100.0052.94

573 84.25 37.0039.00 7678.5074. 0.00 80.0073.53

426 84.00 32.0044.00 7656.0075. 0.00 90.0052.94

518 100.00 30.0044.00 7632.0076. 0.00 90.0058.82

612 71.00 34.0043.00 7622.0077. 0.00 80.0070.59

449 85.75 34.0041.00 7593.5078. 0.00 100.0064.71

493 84.25 32.0042.00 7482.5079. 0.00 80.0064.71

563 83.75 32.0042.00 7477.5080. 0.00 80.0064.71

608 100.00 32.0040.00 7464.0081. 0.00 80.0064.71

522 100.00 32.0040.00 7464.0082. 0.00 90.0052.94

456 100.00 29.0043.00 7452.0083. 0.00 90.0050.00

416 100.00 27.0045.00 7444.0084. 0.00 90.0050.00

532 85.75 33.0040.00 7418.5085. 5.00 70.0061.76

447 96.75 28.0044.00 7415.5086. 0.00 90.0052.94
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Identifikační číslo

B o d o v é  h o d n o c e n í
Přijímací zkouška CELKEMBody

za ZŠ

Umístění

MatematikaČeský jazyk STP

Třídící položky 
při rovnosti bodů

Matematika
otevřené úlohy

Český jazyk
porozumění textu

588 48.25 37.0040.00 7408.5087. 2.00 80.0067.65

424 84.25 33.0040.00 7398.5088. 0.00 60.0055.88

520 55.75 36.0040.00 7389.5089. 0.00 90.0064.71

467 35.00 38.0040.00 7373.0090. 7.00 80.0076.47

Nepřijatí žáci

536 81.25 34.0039.00 7372.5091. 0.00 70.0052.94

579 23.50 37.0042.00 7335.0092. 0.00 80.0073.53

469 100.00 33.0037.00 7292.0093. 0.00 60.0061.76

539 100.00 32.0038.00 7288.0094. 0.00 60.0058.82

494 100.00 31.0039.00 7284.0095. 0.00 60.0061.76

505 100.00 30.0040.00 7280.0096. 0.00 80.0064.71

420 100.00 30.0040.00 7280.0097. 0.00 70.0047.06

607 100.00 25.0045.00 7260.0098. 0.00 90.0044.12

508 96.75 32.0038.00 7255.5099. 0.00 90.0064.71

432 68.50 35.0038.00 7249.00100. 0.00 80.0067.65

500 68.50 31.0042.00 7233.00101. 0.00 80.0050.00

537 95.25 29.0041.00 7228.50102. 0.00 90.0061.76

613 81.75 30.0041.00 7185.50103. 0.00 70.0052.94

492 77.75 36.0035.00 7169.50104. 0.00 80.0064.71

480 100.00 22.0047.00 7162.00105. 2.00 100.0035.29

428 40.75 37.0038.00 7155.50106. 0.00 80.0061.76

465 47.50 35.0039.00 7127.00107. 0.00 90.0061.76

442 100.00 31.0037.00 7108.00108. 0.00 80.0055.88

477 100.00 27.0041.00 7092.00109. 0.00 90.0055.88

440 62.50 30.0042.00 7086.00110. 5.00 70.0052.94

515 42.25 36.0038.00 7078.50111. 0.00 90.0070.59

525 86.00 32.0037.00 7060.00112. 0.00 90.0058.82

620 71.75 44.0026.00 7053.50113. 0.00 30.0088.24

425 86.00 28.0041.00 7044.00114. 0.00 80.0052.94

444 54.75 37.0035.00 7031.50115. 0.00 90.0061.76

451 83.25 29.0040.00 7020.50116. 0.00 50.0044.12

486 63.25 34.0037.00 7016.50117. 0.00 40.0058.82

441 100.00 28.0039.00 7008.00118. 0.00 90.0052.94

538 51.25 37.0035.00 6996.50119. 0.00 90.0073.53

581 85.50 30.0038.00 6959.00120. 0.00 60.0064.71

583 65.50 33.0037.00 6949.00121. 2.00 90.0055.88

438 100.00 32.0034.00 6936.00122. 0.00 30.0058.82

507 84.25 25.0043.00 6926.50123. 0.00 70.0038.24

611 70.25 30.0039.00 6894.50124. 0.00 70.0058.82

510 86.00 33.0034.00 6888.00125. 0.00 50.0067.65

519 86.00 29.0038.00 6872.00126. 0.00 80.0067.65

572 82.75 28.0039.00 6835.50127. 0.00 80.0052.94

603 100.00 24.0041.00 6816.00128. 0.00 90.0041.18

569 100.00 24.0041.00 6816.00129. 0.00 70.0035.29

600 61.50 28.0041.00 6799.00130. 0.00 90.0058.82

436 86.00 28.0038.00 6780.00131. 0.00 80.0052.94
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Identifikační číslo

B o d o v é  h o d n o c e n í
Přijímací zkouška CELKEMBody

za ZŠ

Umístění

MatematikaČeský jazyk STP

Třídící položky 
při rovnosti bodů

Matematika
otevřené úlohy

Český jazyk
porozumění textu

598 31.75 28.0044.00 6765.50132. 0.00 90.0047.06

615 56.00 33.0036.00 6764.00133. 0.00 70.0067.65

564 43.00 36.0034.00 6734.00134. 0.00 80.0070.59

459 24.00 34.0038.00 6728.00135. 16.00 80.0064.71

481 98.25 23.0041.00 6706.50136. 0.00 80.0050.00

578 67.25 30.0037.00 6688.50137. 0.00 60.0064.71

434 67.25 27.0040.00 6676.50138. 0.00 90.0044.12

547 85.75 22.0043.00 6665.50139. 0.00 90.0041.18

457 46.00 26.0043.00 6636.00140. 0.00 100.0064.71

403 86.00 26.0038.00 6598.00141. 2.00 70.0041.18

503 64.00 33.0033.00 6580.00142. 0.00 80.0055.88

566 70.00 33.0032.00 6552.00143. 0.00 50.0055.88

529 57.75 32.0034.00 6513.50144. 0.00 60.0058.82

417 85.75 25.0038.00 6501.50145. 0.00 90.0044.12

421 38.75 28.0040.00 6483.50146. 0.00 80.0047.06

474 83.00 26.0037.00 6478.00147. 0.00 50.0052.94

562 100.00 25.0036.00 6468.00148. 0.00 70.0050.00

410 53.00 32.0034.00 6466.00149. 0.00 50.0058.82

552 61.00 33.0032.00 6462.00150. 0.00 70.0055.88

445 61.00 32.0033.00 6458.00151. 0.00 70.0058.82

460 98.50 21.0040.00 6437.00152. 0.00 70.0038.24

504 65.75 29.0035.00 6405.50153. 0.00 60.0050.00

558 79.75 30.0032.00 6373.50154. 0.00 90.0058.82

619 68.50 26.0037.00 6333.00155. 0.00 80.0047.06

597 68.75 24.0039.00 6327.50156. 0.00 60.0041.18

524 48.00 29.0036.00 6316.00157. 0.00 80.0067.65

443 100.00 28.0031.00 6304.00158. 0.00 50.0052.94

531 100.00 19.0040.00 6268.00159. 0.00 70.0038.24

574 98.50 21.0038.00 6261.00160. 0.00 70.0044.12

557 51.50 27.0037.00 6255.00161. 0.00 90.0044.12

517 49.50 29.0035.00 6243.00162. 0.00 70.0050.00

554 68.25 23.0039.00 6230.50163. 0.00 70.0038.24

571 22.00 32.0034.00 6156.00164. 0.00 60.0058.82

568 83.75 23.0036.00 6121.50165. 0.00 50.0050.00

482 85.75 18.0041.00 6121.50166. 0.00 80.0029.41

553 28.00 30.0035.00 6120.00167. 0.00 0.0058.82

495 100.00 26.0031.00 6120.00168. 0.00 60.0052.94

575 53.75 26.0036.00 6097.50169. 0.00 80.0052.94

408 71.25 26.0034.00 6096.50170. 0.00 40.0052.94

576 71.75 24.0036.00 6093.50171. 0.00 90.0052.94

540 -3.25 34.0034.00 6087.50172. 0.00 70.0058.82

601 69.00 29.0031.00 6086.00173. 0.00 60.0055.88

429 52.00 27.0035.00 6084.00174. 0.00 70.0050.00

506 67.25 26.0034.00 6056.50175. 0.00 70.0052.94

561 57.50 27.0034.00 6051.00176. 0.00 60.0044.12

453 95.25 27.0029.00 5988.50177. 0.00 80.0050.00
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Identifikační číslo

B o d o v é  h o d n o c e n í
Přijímací zkouška CELKEMBody

za ZŠ

Umístění

MatematikaČeský jazyk STP

Třídící položky 
při rovnosti bodů

Matematika
otevřené úlohy

Český jazyk
porozumění textu

556 68.25 24.0035.00 5970.50178. 0.00 90.0047.06

605 41.75 24.0038.00 5969.50179. 0.00 60.0058.82

609 100.00 25.0030.00 5940.00180. 0.00 70.0044.12

471 55.00 26.0034.00 5934.00181. 0.00 80.0052.94

590 78.25 24.0033.00 5894.50182. 0.00 60.0052.94

423 79.50 23.0033.00 5815.00183. 0.00 60.0044.12

527 82.50 36.0019.00 5809.00184. 0.00 70.0064.71

555 98.00 19.0035.00 5808.00185. 0.00 50.0032.35

591 13.50 32.0031.00 5807.00186. 0.00 70.0058.82

461 100.00 19.0034.00 5786.00187. 46.00 50.0026.47

476 48.00 26.0033.00 5776.00188. 0.00 60.0052.94

455 71.50 29.0027.00 5759.00189. 0.00 50.0044.12

567 66.25 20.0037.00 5758.50190. 0.00 70.0023.53

427 100.00 23.0030.00 5756.00191. 0.00 60.0038.24

544 100.00 20.0033.00 5744.00192. 0.00 30.0041.18

496 96.75 21.0032.00 5715.50193. 0.00 70.0044.12

509 71.75 13.0042.00 5609.50194. 0.00 90.0026.47

439 82.50 23.0030.00 5581.00195. 0.00 50.0038.24

512 81.25 26.0027.00 5580.50196. 0.00 40.0064.71

528 61.75 30.0024.00 5489.50197. 0.00 70.0047.06

489 53.75 19.0036.00 5453.50198. 0.00 50.0050.00

419 25.00 23.0035.00 5446.00199. 0.00 90.0032.35

565 86.00 20.0031.00 5428.00200. 0.00 60.0035.29

422 33.75 17.0040.00 5421.50201. 0.00 90.0026.47

475 60.00 17.0037.00 5420.00202. 0.00 70.0032.35

589 38.50 22.0033.00 5313.00203. 0.00 90.0035.29

592 32.75 25.0030.00 5267.50204. 0.00 70.0055.88

530 57.50 23.0029.00 5243.00205. 0.00 50.0044.12

560 12.00 24.0033.00 5232.00206. 0.00 70.0035.29

433 63.25 23.0027.00 5124.50207. 0.00 60.0038.24

401 85.75 15.0031.00 4965.50208. 0.00 80.0026.47

511 68.75 11.0037.00 4955.50209. 0.00 70.0026.47

490 4.25 18.0036.00 4868.50210. 2.00 80.0029.41

450 65.00 18.0029.00 4858.00211. 0.00 60.0035.29

602 -4.99 27.0027.00 4810.10212. 0.00 40.0044.12

415 39.25 23.0025.00 4708.50213. 0.00 40.0044.12

413 51.25 13.0029.00 4260.50214. 0.00 90.0020.59

593 47.00 16.0026.00 4230.00215. 0.00 60.0035.29

446 -4.74 20.0026.00 4080.60216. 0.00 40.0035.29

550 6.75 24.0015.00 3595.50217. 0.00 40.0041.18

406 -7.00 13.0025.00 3326.00218. 0.00 50.0026.47

404 16.50 20.0011.00 2973.00219. 0.00 50.0035.29
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Identifikační číslo

B o d o v é  h o d n o c e n í
Přijímací zkouška CELKEMBody

za ZŠ

Umístění

MatematikaČeský jazyk STP

Třídící položky 
při rovnosti bodů

Matematika
otevřené úlohy

Český jazyk
porozumění textu

Neprospěli při zkoušce

411 47.50 8.0028.00 3675.000.00 60.0011.76

533 35.50 6.0023.00 2931.000.00 50.005.88
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